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Projekt Dawny Sopot jest niezależnym, niekomercyjnym przedsięwzięciem mającym na celu 
zachowanie dziedzictwa kulturowego miasta oraz regionu przez gromadzenie i archiwizację 
materiałów historycznych.  
 
 
Celem projektu jest także publiczne udostępnienie zgromadzonych informacji historycznych i zbiorów 
szerokiej grupie odbiorców. Cel ten jest realizowany dzięki współpracy i wymianie informacji oraz jej 
publikowaniu na stronach serwisu internetowego www.dawnysopot.pl 
 
 
Projekt rozwija się pod patronatem Towarzystwa Przyjaciół Sopotu, a także we współpracy z 
niezależnymi zrzeszeniami historyków. 
 
 
Obecnie projekt zgromadził znaczną ilość materiałów historycznych oraz ikonograficznych. Wszystkie 
eksponaty są skatalogowane i udostępnione w formie opisu elektronicznego (dokument elektroniczny 
oraz szczegółowy opis). W zbiorach znajdują się około dwustu opisów obiektów historycznych miasta  
Sopotu oraz powiększający się ciągle zbiór eksponatów muzealnych. 
 
 
Projekt Dawny Sopot posiada i rozwija bazę danych związaną z opowieściami, esejami, relacjami 
historycznymi. Od niedawna rozwijana też jest część serwisu mająca na celu przedstawienie 
mieszkańców Sopotu oraz ich losów. Te dwa elementy są w początkowej fazie rozwoju i wymagają 
pracy. 
 
 
 
Projekt posiada także ciągle powiększany zbiór artykułów naukowych poświęconych historii miasta 
Sopotu oraz regionu.  
 
 
 
 
 
 
Projekt Dawny Sopot poszukuje współpracowników oraz informacji dotyczących źródeł historycznych 
miasta Sopotu.  
 
Poszukujemy materiałów archiwalnych i historycznych, a w szczególności: 
 
! dawnych fotografii rodzinnych  
! opowiadań i relacji historycznych związanych z miastem 
! udostępniania artykułów związanych z historią Sopotu 
! dawnych pocztówek, fotografii, materiałów ikonograficznych 
! dawnych map, planów miasta Sopotu i okolic, informacji topograficznych 
 
 
Wszystkie osoby zainteresowane współpracą lub wsparciem projektu prosimy o kontakt pod adresem: 
info@dawnysopot.pl 
 


